Ermeniler I. Dünya Savaşı'nı bağımsızlık düşüncelerini gerçekleştirmek için bir fırsat olarak görmüşler ve isyan hareketlerini arttırmışlardır. Bu isyanlar Osmanlı Devleti'ni özellikle Rusya karşısında zor durumda bırakmıştır<sup>24</sup>. Bu durum Osmanlı hükümetinin 30 Mayıs 1915 (17 Mayıs 1333) tarihli bir kanunla Ermenileri cepheden uzak bölgelere gönderme yani tehcir etme kararı almasına neden olmuştur<sup>25</sup>.

1917'de Rusya'da gerçekleşen Bolşevik ihtilali sonrası Ruslar ile Osmanlılar arasında mütareke imzalanmış, ardından barış görüşmeleri başlamıştır.